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Askerödsandan 

Precis som den välkända Gnosjöandan har även vår by sin egen – Askerödsandan. 
Fram till dess att tågen slutade stanna i byn år 1981 var järnvägsstationen den 
naturliga knutpunkten. Sedan dess har Askeröds IF varit den självklara 
samlingsplatsen för bygdens invånare. 

Under det senaste decenniet har mycket positivt hänt inom föreningen. 
Ungdomsverksamheten har vuxit kraftigt – från 40 till ca 110 aktiva barn och 
ungdomar i åldrarna 5–16 år. Dessutom har vi på seniorsidan både herr- och damlag. 

Men föreningen är så mycket mer än bara fotboll. Varje år arrangeras en rad 
uppskattade evenemang som blir möjliga tack vare den starka gemenskapen och 
samarbetet mellan föreningen och de många lokala företagen, både i och utanför 
byn. Genom ekonomiskt stöd och ideella insatser bidrar företagare till att skapa en 
levande och aktiv bygd. 

Bland årets återkommande aktiviteter finns: 

• Lövestadlägret i juni – en helg fylld av träning, bad, tältning och gemenskap 
för hela ungdomsverksamheten. 

• Sommarfesten i juli – en av årets höjdpunkter med danskvällar till bland 
annat Perikles och Phix, samt en av  

• Loppis - Vi arrangerar en av Skånes mest välbesökta loppmarknader ute i 
Årröds Loge 1 gång i månanden  

• Askecupen i december – en populär inomhusturnering med deltagare på 
omkring 110 lag från hela Skån e som besöker turneringen.  

 

Askeröds IF vill rikta ett extra stort och varmt tack till Herman Anderssons Plåt, en 
trogen och betydelsefull samarbetspartner genom många år. Deras engagemang och 
stöd har varit avgörande för att vi ska kunna fortsätta utveckla vår verksamhet. 

Tack vare företag som Herman Anderssons Plåt får barn och ungdomar på 
landsbygden möjlighet att idrotta, växa och ha roligt i en trygg gemenskap. 

Deras bidrag handlar inte bara om sponsring – det handlar om att skapa möjligheter 
för nästa generationer! 

 

Rickard Persson 
Ordförande, Askeröds IF 
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